
Výlet historickým vlakem na oslavy města.

S párou na slavnosti
města Hostivice

PRAHA-VRŠOVICE –
HOSTIVICE A ZPĚT

3. září 2016

MÍSTO PRO VAŠE POZNÁMKY

Stav k 15. 8. 2016

PARTNEŘI AKCE

DALŠÍ INFORMACE
cdnostalgie@gr.cd.cz
www.cd.cz/zazitky

Hostivice

Parní lokomotiva „Čtyřkolák”



Město Hostivice slaví významné historické výročí a vy můžete 
být při tom! V historickým vlaku taženém oblíbeným vršovickým 
„Čtyřkolákem” zažijete stylové svezení, a na místě je připraven 
pestrý kulturní a hudební program.

CO NÁS ČEKÁ

• 9:30–17:30 na hostivickém nádraží promítání v Kinovoze 
   a Vláček Hráček
• 9:30 příjezd parního vlaku na hostivické nádraží 
• 9:45 slavnostní jízda historických vozidel městem
• 10:00 zahájení slavností na Husově náměstí a slavnostní otevření  
   Městské knihovny
• 11:00 v sokolovně přednáška o chystané rychlodráze Praha – Letiště   
   Václava Havla – Kladno 
• 12:00–15:00 závody sborů dobrovolných hasičů z celého kraje
• 15:00 křest historické monografie (Litovice 750 let)
• 15:30 boxerská exhibice
• 16:30 Radek Kurc & Friend’s

V rámci oslav pojede parní vlak i ze Středokluk a Rudné u Prahy.

JÍZDNÉ
•  zpáteční Praha – Hostivice 200 Kč*

•  jednosměrné Praha – Hostivice 120 Kč

•  úsekové mezi stanicemi 60 Kč

•  zpáteční Hostivice – Rudná/Praha-Zličín/Středokluky 100 Kč

•  děti 6–15 let sleva 50 % Kč

•  děti do 6 let zdarma (bez nároku na místo k sezení)

*Základní jízdné, ke kterému jsou uznávány slevy pro ZTP, žáky a psy. Ostatní ceny jsou obchodní 
nabídky a neplatí k nim žádné další slevy ani tarifní výhody.

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK

Praha Masarykovo nádraží 
• denně 8:00–18:00 
(přestávky 12:00–12:30 a 16:00–16:15)JÍZDNÍ ŘÁD

TAM ZPĚT TAM ZPĚT TAM ZPĚT TAM ZPĚT

STANICE příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd příjezd odjezd

Praha Vršovice 08:38 17:46

Praha Smíchov s. nást. 08:45 08:52 17:35 17:38

Praha Zličín 09:18 09:20 11:41 12:02 15:40 16:02 17:14 17:16

Hostivice 09:30 10:15 11:00 11:30 12:12 12:47 14:15 15:00 15:30 16:12 16:15 17:00 17:06

Rudná u Prahy 10:30 10:45 13:40 14:45 16:30 16:45

Středokluky 13:02 13:25


